
SLU@BENI LIST 
GRADA U@ICA 

XLIV     10. mart 2009. godine    Broj 4/09 
 
 

 39. На основу члана 47. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица» број 11/08), Административно мандатна 

комисија Скупштине града, на седници одржаној 5.03.2009. године, доноси 

 

О Д Л У К У  

O ИЗГЛЕДУ И САДРЖАЈУ ОДБОРНИЧКЕ ЛЕГИТИМАЦИЈЕ 
 

Члан 1. 

 Одборници Скупштине града Ужица имају одборничку легитимацију чији је изглед и садржај утврђен овом 

Одлуком.  

Члан 2. 

 Одборничка легитимација има изглед пластифициране картице стандардних димензија 90мм x 60мм. 
 

Члан 3. 

 На лицу одборничке легитимације исписан је текст: Република Србија, Скупштина града Ужица, број, а у десном 

углу је  грб града, на средини је текст: легитимација одборника, име и презиме одборника и јединствени матични број. На 

левој страни налази се фотографија одборника, а испод фотографије, у левом углу датум издавања  и текст: важи до 

престанка мандата одборника. У десном доњем углу је текст: председник Скупштине,  својеручни потпис и печат 

Скупштине града.  

 

 На наличју картице налази се текст: Имунитет одборника (члан 38.Статута града) Одборник не може бити позван 

на кривичну одговорност, притворен или кажњен због изнетог мишљења или давања гласа на седници Скупштине града и 

радних тела 

Члан 4. 

 Поступак издавања одборничке легитимације води служба Градске управе надлежна за  послове органа града, 

која води и евиденцију издатих легитимација. 

Члан 5. 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана доношења, а објавиће се у «Службеном листу града Ужица». 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Административно мандатна комисија 

I број 020-4/09, 5.03.2009. године 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 

                                                                                                 Малина Ђокић, с.р. 

 


